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Innowacja na ból

Firma Bayer wprowadziła na polski rynek pierwszy lek przeciwbólowy,
którego nie trzeba popijać. Aspirin® Effect ma postać granulek o smaku coli zamkniętych
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w wygodnych saszetkach. Wystarczy wysypać je na język i połknąć.

Aspirin® Effect to lek przeciwbólowy, który nie maskuje objawów, lecz usuwa ich źrodło, czyli stan
zapalny. Jego innowacyjna forma zapewnia niespotykaną dotąd wygodę i działanie szybsze niż
w przypadku zwykłych tabletek, co potwierdzają uzyskane wyniki badań.

Słodkie granulki Aspirin® Effect natychmiast rozpuszczają się w ustach i już po 10 minutach
przynoszą ulgę od bólu. W przypadku zwykłych tabletek może trwać nawet 3 razy dłużej. Co więcej,
Aspirin® Effect można zażyć od razu, nie tracąc czasu na poszukiwanie czegoś do popicia. Lek jest
dostępny wyłącznie w aptekach w opakowaniach po 10 saszetek. Stosowanie Aspirin® Effect nie
uszkadza szkliwa zębów.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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